[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2013 г.

                                      № 70
хутор Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 февраля 2013года № 11 «О комиссии Железного сельского поселения Усть-Лабинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  руководствуясь статьями 7, 14  Федерального закона от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановления главы администрации «губернатора» Краснодарского края от 05 июня 2003 года № 529 «О комиссии администрации Краснодарского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», в связи с изменением кадрового состава,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 февраля 2013года № 11 «О комиссии Железного сельского поселения Усть-Лабинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                     О.Н.Бородина

          Приложение
        к постановлению администрации

        Железного сельского поселения
        Усть-Лабинского района

        от 07 июня 2013 года № 70
Состав комиссии

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1. Бородина Ольга Николаевна, глава Железного сельского поселения Усть-Лабинского района -  председатель комиссии;
2. Сапрыкина Галина Дмитриевна, делопроизводитель с исполнением обязанностей по воинскому учету администрации поселения - заместитель председателя комиссии;
3. Сапрыкина Галина Николаевна, специалист 2-й категории финансового отдела администрации Железного сельского поселения - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Левченко Михаил Сергеевич, директор МБУ «Железный»;
5. Верительникова Галина Тимофеевна, директор МКУК «КДЦ «Железный»;
6. Походняк Нина Андреевна, начальник финансового отдела администрации Железного сельского поселения;
7. Абакумов Сергей Владимирович, ветврач ветучастка х. Железного (по согласованию);
8. Аверьянов Андрей Петрович, директор МКУС «Колос» (по согласованию);
9. Крупина Любовь Дмитриевна, директор МБОУ СОШ № 9 (по согласованию);
10. Илюхин Сергей Владимирович, главврач амбулатории х. Железного (по согласованию);
11. Чистяков Сергей Николаевич, участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
Специалист 2 категории

общего отдела администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          Е.С.Абакумова
_1242707986